
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

     Рішення №941 

37 сесія 

8 скликання​                                                                         смт.Глухівці 

від 24.11.2023 року 

Про виділення матеріальної допомоги  

Розглянувши заяви жителів Глуховецької ТГ, керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконуючи Комплексну Програму 
соціального захисту населення Глуховецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік, затверджену  рішенням 24 сесії 8 скликання №599 від 02.12.2022 
року,  враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою, сесія Глуховецької селищної 
ради ВИРІШИЛА: 
1. Виділити матеріальну допомогу на лікування: 

−​ Ісаїчкіній Тетяні Павлівні (смт Глухівці) – у розмірі 10000 (десять тисяч) 
гривень; 

−​ Колійчуку Ярославу Віталійовичу (с. Жежелів) – у розмірі 15000 
(п'ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Аванесову Еміну Вікторовичу (с. Верболози) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять 
тисяч) гривень; 

−​ Цьоху Андрію Олександровичу (с. Вернигородок) – у розмірі 15000 
(п'ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Полонському Петру Вікторовичу – на лікування сина Полонського 
Олександра Петровича (с. Гурівці) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять тисяч) 
гривень;  

−​ Полонській Дарії Вікторівні – на лікування чоловіка Полонського  Максима 
Петровича (с. Гурівці) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Лівандовській Таїсії Олександрівні (смт Глухівці) – у розмірі 10000 (десять 
тисяч) гривень; 

−​ Ткачук Вікторії Іванівні – на лікування сина Тукало Романа Володимировича 
(с. Білопілля) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень; 



−​ Семенюку Анатолію Михайловичу – на лікування дружини Семенюк 
Валентини Йосипівни (смт Бродецьке) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять тисяч) 
гривень; 

−​ Семенюку Сергію Руслановичу (смт Бродецьке) – у розмірі 15000 
(п'ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Карастан Юлії Робертівні – на лікування дочки Карастан Злати Сергіївни  (с. 
Верболози) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень; 

−​ Білому Сергію Михайловичу (с. Кашперівка) – у розмірі 15000 (п'ятнадцять 
тисяч) гривень; 

2. Виділити одноразову  матеріальну допомогу сім’ї загиблого під час захисту 
Батьківщини:            

−​ Фурман Тетяні Володимирівні – дружині Фурмана Валерія Васильовича             
(с. Жежелів) – у розмірі  100 000 (сто тисяч) гривень; 

−​ Гуменюк Галині Петрівні  - матері Гуменюка Олександра Миколайовича (с. 
Жежелів) – у розмірі  100 000 (сто тисяч) гривень; 

−​ Феоктістовій Ользі Михайлівні – метері Римші Ігоря Івановича             
(с. Пляхова) – у розмірі  100 000 (сто тисяч) гривень; 

−​ Лижнюк Любові Володимирівні – дружині Лижнюка Віталія 
Анатолійовича (с. Непедівка) – у розмірі  100 000 (сто тисяч) гривень; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва,  сфери послуг та благоустрою. 

 

   Селищний голова                                                    Олександр АМОНС 

 


